
 

Kidz Klub z.s. 
IČO: 19459912  

Plzeňská 9512/125, 150 00 Praha 5  
Pobočka: Palackého nám. 69, 684 01 Slavkov u Brna 

info@kidzklub.cz 
 

Provozní řád 
Dětského klubu 

 
Článek I. Úvodní ustanovení 

 
1. Název spolku: Kidz Klub z.s. 
Sídlo: Plzeňská 951/125, 150 00 Praha 5 
Pobočka: Palackého nám. 67, 684 01 Slavkov u Brna 
 
2. Právní postavení spolku 
Spolek sdružuje členy na základě společného zájmu. 
Spolek je samostatnou právnickou osobou. 
 
Cíle činnosti spolku 

• Vytvořit prostor pro vzájemné setkávání rodičů a jejich dětí 
• Pořádání akcí, které podporují komunitní rozvoj 
• Přispívat k rozvoji občanské společnosti 
• Provoz Dětské herny 
• Pořádání zájmových kroužků pro děti předškolního a školního věku 
• Organizování dětských narozeninových oslav 
• Organizování dětských akcí (karneval, Mikuláš, Vánoční besídka, atd.) 
• Organizování příměstských táborů pro děti 

 
 

Článek II. Provoz Dětského klubu 
 
1. Základním účelem provozování Dětského klubu je poskytnout místo pro děti a jejich rodiče, kde 
mohou trávit společný volný čas a zároveň budou mít možnost se zde vzdělávat zábavnou formou. 
Nabízíme prostor pro aktivity sloužící k rozvoji výchovy a talentu dítěte. 
2. Kapacita Dětského klubu je pro 15 dětí. 
3. Dětský klub není koncipován jako školské zařízení. 
4.Personál Dětského klubu tvoří odpovědná osoba, vedoucí Dětského klubu a pečující osoby se 
vzděláním v oboru. 
 

Článek III. Provozní doba a organizace lekcí 
 

1.Provozní doba Dětského klubu je pondělí až pátek od 9:00 do 19:00 hod. 
Sobota a neděle od 13:00 do 19:00 hod. 



 

Kidz Klub z.s. 
IČO: 19459912  

Plzeňská 9512/125, 150 00 Praha 5  
Pobočka: Palackého nám. 69, 684 01 Slavkov u Brna 

info@kidzklub.cz 
 

2.Rozvrh hodin je rozdělen na dopolední aktivity Dětské herny pro děti a jejich rodiče, odpolední 
část je zase vyhrazena pro zájmové kroužky. Rozvrh hodin k dispozici na našich webových 
stránkách. 
Délka semestru i počet lekcí je uveden na webových stránkách. 
Délka lekce je 45 nebo 60 minut v návaznosti na konkrétní kurz. U každého kurzu je délka vždy 
uvedena na webových stránkách. 
3.Lekce neprobíhají ve státní svátky a prázdniny, uvedeno na webových stránkách. 
 

Článek IV. Přijetí do Dětského klubu 
 

1. Dítě je do Dětského klubu přijato na základě vyplněné přihlášky na webových stránkách 
https://kidzklub.cz 
2. Před přijetím dítěte do Dětského klubu je rodič, resp. Zákonný zástupce dítěte starší 18 let (dále 
jen rodič), je povinen vyplnit registraci na webových stránkách https://kidzklub.cz, následně 
přihlášku a uhradit členský příspěvek dle platného ceníku, který se může každý školní rok měnit. 
3. Kritéria přijetí dětí do Dětského klubu: 

• Vyplněná a podaná přihláška 
• Uhrazený členský poplatek 
• Věk a samostatnost dítěte 

 
4. Zamítnutí přihlášky do Dětského klubu může být v případě: 

• nesplnění kritérií pro přijetí 
• je-li plná kapacita 
• pokud rodič uvede nepravdivé nebo neúplné údaje 

 
5. Ukončení umístění dítěte do Dětského klubu. K ukončení smlouvy o poskytování služeb v 
Dětském klubu dojde uplynutím doby, na kterou byla uzavřena smlouva, nebo dohodou. 
 
6. Odstoupení od smlouvy: 

• provozovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že rodič dítěte závažným způsobem 
nebo opakovaně porušuje Provozní řád Dětského klubu 

• provozovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že specifické potřeby dítěte přesahují 
možnosti provozovatele 

• provozovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že je rodič v prodlení s platbou dle 
platného ceníku. 
 

7. Do Dětského klubu je přísně zakázáno vnášení zvířat, věcí, předmětů či látek ohrožující život či 
zdraví dětí, a to zejména dráždivých chemických látek, pyrotechniky, zbraní, sirek, zapalovačů, 
ostrých předmětů jehel, špendlíků apod., ale také nevhodných hraček. Do prostor Dětského klubu 
může rodič přinést pouze hračky, které odpovídají všem normám, zejména ČSN EN technickým a 
bezpečnostním. Za přinesené hračky provozovatel neodpovídá. Dále u sebe děti nesmí mít žádné 



 

Kidz Klub z.s. 
IČO: 19459912  

Plzeňská 9512/125, 150 00 Praha 5  
Pobočka: Palackého nám. 69, 684 01 Slavkov u Brna 

info@kidzklub.cz 
 

cukrovinky, žvýkačky a cenné předměty, šperky, které ohrožují zdraví dětí během pobytu v 
Dětském klubu. 
 
 

Článek V. Pobyt dítěte v Dětském klubu 
 

1. Do Dětského klubu může být přijato pouze zdravé dítě. Rodiče nesmějí do Dětského klubu vodit 
děti, které byly jejich ošetřujícím lékařem vyloučené z pobytu v kolektivu, či jsou infekční. 
2. Provozovatel je oprávněn vyloučit z Dětského klubu dítě, které je nezvladatelné (např. ohrožuje 
sebe i jiné dětí a ničí majetek provozovatele). Vedoucí učitelka informuje rodiče. Po opakované 
stížnosti může být dítě z Dětského klubu vyloučeno trvale. 
3. Při pobytu v Dětském klubu dodržují rodiče Provozní řád. Rodiče dítěte dále dodržují pravidla 
slušnosti a vzájemné ohleduplnosti při vzájemném styku s personálem, s jinými dětmi docházející 
do Dětského klubu a s ostatními rodiči. 
4. K zajištění bezpečnosti dětí při pobytu v prostorách Dětského klubu je personál proškolen v 
oblasti BOZP a PO. Ve všech prostorách Dětského klubu je přísný zákaz kouření a požívání 
návykových látek. 
5. Rodič je povinen omluvit své dítě u vedoucí Dětského klubu nejpozději 2 hodiny před začátkem 
hodiny. 

 
Článek VI. Převzetí dítěte 

 
Při předání dítěte jsou rodiče povinni prokázat se platným průkazem totožnosti a předání dítěte 
potvrdit dle pokynů lektorce v docházkovém systému. Dítě bude zpět předáno pouze rodiči nebo 
osobně starší 18 let rodiči pověřené. Tato skutečnost musí být předem uvedena v Evidenčním listu 
dítěte, nebo stvrzena podepsanou plnou mocí, kterou rodič osobně s předstihem doručí do Dětského 
klubu. 
 
 

Článek VII. Bezpečnost a hygiena 
 

1. Pro zajištění bezpečnosti všech účastníků Dětského klubu je nutné, aby všichni dodržovali 
pravidla stanovená v Provozním řádu. 
2. V lekcích pro „rodiče s dětmi“ je rodič plně odpovědný za dítě po celou dobu trvání lekce. 
V lekcích, kde je dítě v prostorách Dětského centra bez přítomnosti rodičů, přebírá lektor/lektorka 
za děti odpovědnost po dobu určenou pro konkrétní lekci. Před i po této době nese odpovědnost za 
dítě rodič. 
3. Při vstupu do prostor Dětského klubu je každý návštěvník povinen vyzout venkovní obuv. Po 
prostoru se pohybuje pouze v ponožkách či pantoflích, které si přinese. Kromě prostor pohybového 
sálu, kde děti mohou cvičit pouze ve vhodné taneční obuvi, není v ostatních prostorách povoleno se 
pohybovat naboso. 



 

Kidz Klub z.s. 
IČO: 19459912  

Plzeňská 9512/125, 150 00 Praha 5  
Pobočka: Palackého nám. 69, 684 01 Slavkov u Brna 

info@kidzklub.cz 
 

4. Pro děti i dospělé je k dispozici toaleta, vybavena umyvadlem a nočníky. Rodiče udržují v těchto 
prostorách pořádek, v případě drobného znečištění zajistí osobně po dítěti úklid. U větších nehod 
podají informaci na recepci, kde se postarají o adekvátní úklid a dezinfekci prostor. 
Nočník smí používat pouze v prostorách WC, po použití rodič zajistí důkladné omytí a otření 
nočníku. 
5. Oděvy a obuv je vhodné odkládat pouze v šatně a místa k tomu určená. Provozovatel neručí za 
ztrátu a zničení osobních věcí účastníků Dětského klubu. 
 
 
 

Článek VIII. Úklid a údržba 
 

Úklid se provádí následovně: 
Luxování a vytření podlahy, setření prachu, umytí a dezinfekce toalet a umyvadel, očistění 
kuchyňské linky se provádí každý den. V případě potřeby se úklid provádí vícekrát během dne a v 
návaznosti na úroveň znečištění. 
Umytí oken a dveří se provádí dle potřeby cca každý druhý měsíc. 
 
 

Článek IX. Možnosti oddychu a občerstvení 
 
1.Během provozu Dětského klubu je možné využívat kuchyňky, která je všem k dispozici. 
Kuchyňka je vybavena dětským nádobím, které rodiče využívají v době narozeninových oslav. 
Rodič je povinen po sobě vždy nádobí a kuchyňku uklidit a dodržovat pořádek. 
2. Ke konzumaci potravin a pití je v prostorách Dětského klubu vyhrazen prostor u židliček a 
dětských stolů. 
Do pohybového sálu je zakázáno vnášet pití v otevřené lahvi (výjimkou jsou netekoucí dětské 
lahve) a jídlo. Je přísný zákaz chodit na lekce se žvýkačkou, bonbónem apod. 
 
 

Článek X. Platební podmínky a storno 
 

1. Úhrada členského poplatku musí být provedena nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
odevzdání přihlášky. 
Potvrzení o úhradě si účastník může stáhnout na webových stránkách https://kidzklub.cz po 
přihlášení do systému. 
2. Platba je možná převodem na účet nebo platbou online. Podklady k platbě jsou k dispozici po 
vyplnění registrace, přihlášky a následné vytvoření platby. Kdy každý účastník obdrží svoje ID a 
variabilní symbol. 
3. Platba za kroužky se provádí čtvrtletně. 
4. Storno podmínky: 



 

Kidz Klub z.s. 
IČO: 19459912  

Plzeňská 9512/125, 150 00 Praha 5  
Pobočka: Palackého nám. 69, 684 01 Slavkov u Brna 

info@kidzklub.cz 
 

V případě zrušení kurzu před jeho zahájením je možné vrátit uhrazenou částku pouze do 14 dnů ode 
dne podání přihlášky. 
5. Odhlášení z kurzu je možné provést pouze elektronickou poštou. 
6. V případě nemoci, dovolené či jiné omluvené nebo neomluvené absence v průběhu semestru 
nevzniká rodičům nárok na vrácení uhrazené částky. 
7. Zrušené lekce ze strany provozovatele jsou nahrazeny nebo převedeny do následujícího semestru. 
V případě zásahu vyšší moci (války, občanské nepokoje, vyhlášení výjimečného či 
nouzového stavu, živelné katastrofy, pandemie, omezení činnosti poskytovatele 
v důsledku změny zákona či jiného legislativního opatření) nemá poskytovatel vůči 
klientovi žádné povinnosti ani závazky a klientům nevzniká nárok na vrácení 
školného. 
8. Poplatek nezahrnuje úrazové pojištění účastníků. Doporučujeme pro tento účel sjednat pojištění 
vlastní. 
 
 
 

Článek XI. Ochrana osobních údajů 
 
 1. Ochrana osobních údajů je od 25. 5. 2018 stanovena Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen Nařízení). 
2.       Od stejného data jsou naší společností vydané Zásady ochrany osobních údajů zveřejněné na 
webových stránkách a dostupné na recepci v každé provozovně. Zásady podrobně popisují účel, 
použití, dobu platnosti, práva osob, zejména práva na výmaz. 

3.      Souhlas se zpracováním osobních údajů subjektů údajů zajišťujeme v případech, kdy je 
Nařízením vyžadován. Dodržujeme zásadu, že poskytnutí služby není podmiňováno poskytnutím 
souhlasu se zpracováním osobních údajů. Souhlas je oddělený od obchodních podmínek, není jejich 
nedílnou součástí. Podrobné informace k souhlasům naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů. 

4.       Z důvodu oprávněného zájmu správce údajů – ochrana majetku klientů a bezpečnosti dětí 
jsou monitorovány kamerami prostory vchodů a recepce i prostory tělocvičen. Jiné prostory 
monitorovány nejsou. K monitorování prostor jsou vydány Zásady používání kamer při ochraně 
majetku klientů a bezpečnosti dětí dostupné v recepci každé provozovny. 

 


